3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

FONTE DE RECURSO: 0.1.29

Ressalta-se que o valor do 2' aditivo é de RS 90.000,00 §oventa mil reais) e que

quando somado ao contrato inicial e ao l' Aditivo passará a ter o valor total de RS 262.500,00

( Duzentos e sessenta e dois mil e quinhentos reais) quantia compativel com os preços

ITEM ESPECHLIDADE/
DESCRIÇÁO DAATTVIDADE

N'DE
PROFISSION

AL

t,ND QTD. VALOR
UNTT.

VALOR
TOTAL

15

ODONTOLOGIA Descriçio
dr rtividade: Profirsional 30
horas semanais

I rms t2 R$ 7.500,00

R§ 90.000,00

a or ntrato nhe SM eq